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60 m 1.rozbeh        chlapci                             
  1  Blaho Kristián        990430  Lipová ZŠ                        7,85   
  2  Balogh Leonard        981205  Štúrovo ZŠ Adyho 6               7,93   
  3  Hajabač Erik          981002  Maňa ZŠ                          7,99   
  4  Ivan Juraj            990228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,07   
  5  Rácek Boris           981223  Bánov ZŠ s MŠ                    8,49   
  6  Szikora Dávid         001115  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM    9,41   
  7  Trencsik Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                12,81   
 

60 m 2.rozbeh        chlapci                             
  1  Virág Ladislav        990720  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,98   
  2  Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      8,07   
  3  Štibrány Filip        981007  Semerovo ZŠ                      8,27   
  4  Demeter Adam          001122  Dvory nad Žitavou ZŠ             8,42   
  5  Kosiba Tomáš          981028  Trávnica ZŠ s MŠ                 8,46   
  6  Zsovár Gergo          990329  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,69   
  7  Kiš Krisztián         991126  Mužla ZŠ s VJM                   9,25   
  8  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ S.Petőfiho           10,34   
 

60 m 3.rozbeh        chlapci                             
  1  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     7,59   
  2  Richnavský Xaviér     990505  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,23   
  3  Grentek Denis         981212  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM     8,29   
  4  Szabó Dávid           981113  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         8,41   
  5  Belokostolsk Kristóf  991214  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM        8,57   
  6  Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,59   
  7  Vacho Martin          990604  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        8,71   
  8  Blanár Juraj          981110  Zemné ZŠ                         8,89   
 

60 m 4.rozbeh        chlapci                             
  1  Mrváň Martin          981013  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    8,28   
  2  Novotný Adam          990519  Šurany Ul.SNP 5                  8,31   
  3  Kuňa Gergő            000522  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,37   
  4  Gajdoš Kevin          991213  Gbelce ZŠ                        8,58   
  5  Batis Radoslav        001127  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,59   
  6  Šendula Roman         991123  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,75   
  7  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     8,80   
  8  Gombás Csaba          990719  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,99   
 

60 m 5.rozbeh        chlapci                             
  1  Marusič Martin        000629  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,19   
  2  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,40   
  3  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,56   
  4  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,63   
  5  Vašek Daniel          000605  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,90   
  6  Rybár Matej           990409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        9,34   
  7  Ivanič Andrej         990811  Mojzesovo-Černík ZŠ              9,36   
  8  Kucharovič Adam       010118  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,92   
 

60 m 6.rozbeh        chlapci                             
  1  Ludas Adam            980929  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     8,05   
  2  Koka Richard          000125  Mužla ZŠ s VJM                   8,19   
  3  Takács Peter          990325  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,37   
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  4  Hrušovský Michal      990411  Trávnica ZŠ s MŠ                 8,60   
  5  Bosternák Attila      990127  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,71   
  6  Ružička Lukáš         980930  Gbelce ZŠ                        8,87   
  7  Dulák Jerguš          991006  Šurany Ul.SNP 5                  8,89   
  8  Holzhei Dávid         010206  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,02   
 

60 m 7.rozbeh        chlapci                             
  1  Kmeťo Dominik         981021  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      8,37   
  2  Ježo Dávid            981127  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,49   
  3  Klobučník Roman       990601  Bánov ZŠ s MŠ                    8,63   
  4  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ                          8,65   
  5  Knižat Lukáš          000418  Semerovo ZŠ                      8,83   
  6  Oravek Gábor          990729  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM    8,93   
     Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                           NP  
     Hajabács Martin       010329  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

60 m 8.rozbeh        chlapci                             
  1  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 8,33   
  2  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,50   
  3  Pirtyák Tomáš         980925  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM     8,68   
  4  Kečkéš Erik           000322  Kolta ZŠ s MŠ                    8,99   
  5  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,02   
  6  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,23   
  7  Černák Samo           980928  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,62   
  8  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ                        9,76   
 

60 m 9.rozbeh        chlapci                             
  1  Kajan Daniel          981208  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,42   
  2  Šebo Viktor           990323  Šurany Ul.SNP 5                  8,53   
  3  Druga Adam            981005  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,63   
  4  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,66   
  5  Fiala Kristián        991115  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         8,99   
  6  Jakab Rajmond         990607  Kamenín ZŠ S.Petőfiho            9,05   
  7  Buršák Michal         000515  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,17   
     Barus Adam            000402  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa        NP  
 

60 m 10.rozbeh       chlapci                             
  1  Szulcsányi Zsolt      981014  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,37   
  2  Bóna Patrik           990831  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,52   
  3  Záhorecz Marián       981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       8,68   
  4  Csuport Dominik       010306  Mužla ZŠ s VJM                   8,89   
  5  Mészáros Adrián       991202  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM     8,94   
  6  Štrbo Dušan           990207  Trávnica ZŠ s MŠ                 8,95   
  7  Vadkerti Mário        990417  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,29   
  8  Andrášik Martin       000727  Maňa ZŠ                          9,47   
 

60 m 11.rozbeh       chlapci                             
  1  Tóth David            990408  Bánov ZŠ s MŠ                    8,31   
  2  Malý Dávid            980925  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,55   
  3  Kmeťo Ladislav        991004  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      8,79   
  4  Oračko Milan          000604  Semerovo ZŠ                      9,03   
  5  Žigmund Mário         000403  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,11   
  6  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35         9,37   
  7  Gergely Adrián        990625  Kolta ZŠ s MŠ                    9,87   
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60 m Finále          chlapci                             
  1  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     7,64   
  2  Hajabač Erik          981002  Maňa ZŠ                          7,79   
  3  Blaho Kristián        990430  Lipová ZŠ                        7,84   
  4  Balogh Leonard        981205  Štúrovo ZŠ Adyho 6               7,91   
  5  Ivan Juraj            990228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              7,98   
  6  Virág Ladislav        990720  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,98    
  7  Ludas Adam            980929  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     8,07   
  8  Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      8,18   
 

300 m                chlapci                             
  1  Blaho Kristián        990430  Lipová ZŠ                       40,00   
  2  Krajčo Matúš          981115  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     41,72   
  3  Keve Ábel             990608  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   42,09   
  4  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    42,45   
  5  Kuruc Tomáš           980918  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   42,50   
  6  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,89   
  7  Pirtyák Tomáš         980925  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM    43,62   
  8  Kukan Erik            981210  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      43,65   
  9  Klobučník Roman       990601  Bánov ZŠ s MŠ                   43,66   
 10  Kiss Daniel           990609  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   43,73   
 11  Záhorecz Marián       981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      44,28   
 12  Helecz Nikolas        991113  Nové Zámky ZŠ Mostná            44,38   
 13  Szabo Bálint          980911  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,44   
 14  Abrman Roman          990107  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   44,53   
 15  Tomšík Maroš          990220  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    44,60   
 16  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        44,72   
 17  Kuťka Tomáš           990702  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     44,79   
 18  Hubač Tibor           991011  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        44,86   
 19  Tóth David            990408  Bánov ZŠ s MŠ                   45,01   
 20  Németh Matúš          000306  Šurany Ul.SNP 5                 45,15   
 21  Vašek Daniel          000605  Mojzesovo-Černík ZŠ             45,37   
 22  Hrušovský Michal      990411  Trávnica ZŠ s MŠ                45,41   
 23  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             45,42   
 24  Bálint Daniel         000820  Kolta ZŠ s MŠ                   45,44   
 25  Kmeťo Ladislav        991004  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     45,60   
 26  Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova 35        45,63   
 27  Kajan Daniel          981208  Štúrovo ZŠ Adyho 6              45,71   
 28  Máté Attila Oláh      990503  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        45,93   
 29  Fridrik Martin        000303  Bánov ZŠ s MŠ                   46,08   
 30  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná            46,15   
 31  Zboja Filip           990719  Nové Zámky ZŠ Devínska          46,16   
 32  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ                         46,20   
 33  Teszák Ákos           990528  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        46,24   
 34  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35        46,30   
 35  Šimko Samuel          991104  Šurany Ul.SNP 5                 46,37   
     Hajabács Martin       010329  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        46,37   
 37  Kečkéš Erik           000322  Kolta ZŠ s MŠ                   46,50   
 38  Holka Mário           990506  Maňa ZŠ                         46,90   
 39  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova 35        47,06   
 40  Štúgel Armand         990428  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,08   
 41  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    47,09   
 42  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    47,25   
 43  Lakatos Viktor        001217  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       47,32   
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 44  Dulák Jerguš          991006  Šurany Ul.SNP 5                 47,89   
 45  Juhász Kristóf        980919  Strekov ZŠ s VJM                47,92   
 46  Száraz Lukáš          000202  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        48,46   
 47  Bédi Bálint           990813  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   48,64   
 48  Návojský Matej        000108  Trávnica ZŠ s MŠ                48,78   
 49  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                       49,34   
 50  Halász Adrián         990121  Gbelce ZŠ                       49,36   
 51  Juhás Marek           000308  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   49,67   
 52  Deák Martin           980112  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,78   
 53  Mészáros Adrián       991202  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM    50,16   
 54  Homola Viktor         000204  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   50,26   
 55  Moravčík Benjamín     001027  Nové Zámky ZŠ Devínska          50,27   
 56  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ s MŠ                50,41   
 57  Pécsi Henrich         990917  Mojzesovo-Černík ZŠ             51,02   
 58  Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             51,55   
 59  Ivanič Andrej         990811  Mojzesovo-Černík ZŠ             51,71   
 60  Žigmund Mário         000403  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    51,89   
 61  Bódi Lukáš            981020  Lipová ZŠ                       51,95   
 62  Csanda Enrico         000422  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   52,11   
 63  Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             52,35   
 64  Paluk Imrich      MS  001006  Nové Zámky ZŠ Devínska          52,54   
 65  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        52,76   
 66  Nagy Tomáš            000620  Dvory nad Žitavou ZŠ            53,35   
 67  Marík Marcel          010628  Nové Zámky ZŠ Devínska          54,24   
 68  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                       54,42   
 69  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                     54,58   
 70  Helma Samuel          010216  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       54,95   
 71  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ S.Petőfiho           55,20   
 72  Kapitančík Kristián   000219  Maňa ZŠ                         55,47   
 73  Szőke Daniel          010419  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        56,52   
 74  Vallo Brian           990928  Gbelce ZŠ                       57,15   
 75  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                     57,19   
 76  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                       57,39   
 77  Rybár Matej           990409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       58,08   
 78  Balázs Zoltán         020112  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   60,90   
 79  Filyó Michal          020101  Kamenín ZŠ S.Petőfiho           62,23   
 80  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       63,91   
     Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná                NP  
     Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                            NP  
     Kmotrík Tomáš         000405  Zemné ZŠ                            NP  
     Dobrota Jakub         010625  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Trencsik Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
     Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                         NP  
 

300 m 1.beh          chlapci                             
  1  Keve Ábel             990608  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   42,09   
  2  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,89   
  3  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    47,09   
  4  Moravčík Benjamín     001027  Nové Zámky ZŠ Devínska          50,27   
     Kmotrík Tomáš         000405  Zemné ZŠ                            NP  
     Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná                NP  
 

300 m 2.beh          chlapci                             
  1  Kuťka Tomáš           990702  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     44,79   
  2  Hrušovský Michal      990411  Trávnica ZŠ s MŠ                45,41   
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  3  Kajan Daniel          981208  Štúrovo ZŠ Adyho 6              45,71   
  4  Bódi Lukáš            981020  Lipová ZŠ                       51,95   
  5  Nagy Tomáš            000620  Dvory nad Žitavou ZŠ            53,35   
  6  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                       57,39   
 

300 m 3.beh          chlapci                             
  1  Szikora Lukáš         990128  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    42,45   
  2  Kukan Erik            981210  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      43,65   
  3  Vašek Daniel          000605  Mojzesovo-Černík ZŠ             45,37   
  4  Dobrovocký Richard    990218  Šurany ZŠ Bernolákova 35        45,63   
  5  Helma Samuel          010216  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       54,95   
  6  Vallo Brian           990928  Gbelce ZŠ                       57,15   
 

300 m 4.beh          chlapci                             
  1  Pirtyák Tomáš         980925  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM    43,62   
  2  Holka Mário           990506  Maňa ZŠ                         46,90   
  3  Nakamitsu Jamato      990110  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    47,25   
  4  Lakatos Viktor        001217  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       47,32   
  5  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                     54,58   
  6  Szőke Daniel          010419  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        56,52   
 

300 m 5.beh          chlapci                             
  1  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             45,42   
  2  Dulák Jerguš          991006  Šurany Ul.SNP 5                 47,89   
  3  Homola Viktor         000204  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   50,26   
  4  Balázs Zoltán         020112  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   60,90   
     Dobrota Jakub         010625  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Trencsik Ronald       990201  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
 

300 m 6.beh          chlapci                             
  1  Kuruc Tomáš           980918  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   42,50   
  2  Klobučník Roman       990601  Bánov ZŠ s MŠ                   43,66   
  3  Žembery Martin        000526  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        44,72   
  4  Zboja Filip           990719  Nové Zámky ZŠ Devínska          46,16   
  5  Teszák Ákos           990528  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        46,24   
  6  Paluk Imrich      MS  001006  Nové Zámky ZŠ Devínska          52,54   
 

300 m 7.beh          chlapci                             
  1  Németh Matúš          000306  Šurany Ul.SNP 5                 45,15   
  2  Takács Martin         990906  Nové Zámky ZŠ Mostná            46,15   
  3  Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ s MŠ                50,41   
  4  Žigmund Mário         000403  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    51,89   
  5  Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             52,35   
  6  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       63,91   
 

300 m 8.beh          chlapci                             
  1  Hubač Tibor           991011  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        44,86   
  2  Fridrik Martin        000303  Bánov ZŠ s MŠ                   46,08   
  3  Kotlár Mário          991124  Maňa ZŠ                         46,20   
  4  Juhász Kristóf        980919  Strekov ZŠ s VJM                47,92   
  5  Páhi Dominik          020526  Kamenín ZŠ S.Petőfiho           55,20   
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300 m 9.beh          chlapci                             
  1  Záhorecz Marián       981128  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      44,28   
  2  Abrman Roman          990107  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   44,53   
  3  Mészáros Adrián       991202  Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM    50,16   
  4  Pécsi Henrich         990917  Mojzesovo-Černík ZŠ             51,02   
  5  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                       54,42   
  6  Rybár Matej           990409  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       58,08   
 

300 m 10.beh         chlapci                             
  1  Krajčo Matúš          981115  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     41,72   
  2  Kiss Daniel           990609  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   43,73   
  3  Bálint Daniel         000820  Kolta ZŠ s MŠ                   45,44   
  4  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35        46,30   
  5  Bédi Bálint           990813  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   48,64   
  6  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        52,76   
 

300 m 11.beh         chlapci                             
  1  Blaho Kristián        990430  Lipová ZŠ                       40,00   
  2  Szabo Bálint          980911  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,44   
  3  Kečkéš Erik           000322  Kolta ZŠ s MŠ                   46,50   
  4  Halász Adrián         990121  Gbelce ZŠ                       49,36   
  5  Deák Martin           980112  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,78   
  6  Marík Marcel          010628  Nové Zámky ZŠ Devínska          54,24   
 

300 m 12.beh         chlapci                             
  1  Helecz Nikolas        991113  Nové Zámky ZŠ Mostná            44,38   
  2  Tomšík Maroš          990220  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    44,60   
  3  Štúgel Armand         990428  Štúrovo ZŠ Adyho 6              47,08   
  4  Száraz Lukáš          000202  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        48,46   
  5  Návojský Matej        000108  Trávnica ZŠ s MŠ                48,78   
  6  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                       49,34   
 

300 m 13.beh         chlapci                             
  1  Kmeťo Ladislav        991004  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     45,60   
  2  Hajabács Martin       010329  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        46,37   
  3  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova 35        47,06   
  4  Juhás Marek           000308  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   49,67   
  5  Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             51,55   
  6  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                     57,19   
 

300 m 14.beh         chlapci                             
  1  Máté Attila Oláh      990503  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        45,93   
  2  Šimko Samuel          991104  Šurany Ul.SNP 5                 46,37   
  3  Ivanič Andrej         990811  Mojzesovo-Černík ZŠ             51,71   
  4  Csanda Enrico         000422  Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   52,11   
     Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                         NP  
 

300 m 15.beh         chlapci                             
  1  Tóth David            990408  Bánov ZŠ s MŠ                   45,01   
  2  Kapitančík Kristián   000219  Maňa ZŠ                         55,47   
  3  Filyó Michal          020101  Kamenín ZŠ S.Petőfiho           62,23   
     Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                            NP  
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1000 m               chlapci                             
  1  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:03,16  
  2  Gatyáš Roman          990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  3:06,30  
  3  Kollár Boris          980908  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:07,36  
  4  Kmeťo Dominik         981021  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana    3:08,01  
  5  Malý David            990429  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:09,75  
  6  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:10,03  
  7  Kuťka Tomáš           990702  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana    3:10,67  
  8  Lobl Lukáš            981020  Hul ZŠ s MŠ                    3:10,75  
  9  Segéň Dominik                 Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:11,95  
 10  Marusič Martin        000629  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:13,75  
 11  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:15,97  
 12  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:16,04  
 13  Dibúz Ronald          990724  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:16,79  
 14  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:16,84  
 15  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:18,26  
 16  Belokostolsk Kristóf  991214  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM      3:18,83  
 17  Vereš Dominik         990324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:19,60  
 18  Takács Peter          990325  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM     3:19,90  
 19  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ                        3:21,81  
 20  Grnyó János           990329  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:22,10  
 21  Kiňa Ivan             000201  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:22,58  
 22  Száraz Lukáš          000202  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:23,81  
 23  Kmotrík Tomáš         000405  Zemné ZŠ                       3:25,61  
 24  Hausleitner Dávid MS  98      Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:25,92  
 25  Jóba Attila           990626  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM      3:27,01  
 26  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  3:27,29  
 27  Chudý Samuel          981211  Hul ZŠ s MŠ                    3:27,45  
 28  Máčik Marek           000731  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  3:27,54  
 29  Fojtík Roland         010110  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:27,85  
 30  Hüttner Adrián        990625  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:28,05  
 31  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                    3:28,53  
 32  Marík Richard         010628  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:28,73  
 33  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:29,31  
 34  Németh Matúš          000306  Šurany Ul.SNP 5                3:30,41  
 35  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:32,52  
 36  Židuljak Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:33,89  
 37  Halász Adrián         990121  Gbelce ZŠ                      3:34,05  
 38  Mácsadi Štefan        981117  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:35,66  
 39  Štúgel Armand         990428  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:37,19  
 40  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                      3:37,35  
 41  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                    3:38,49  
 42  Herda Viktor          990308  Gbelce ZŠ                      3:40,25  
 43  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                      3:40,47  
 44  Bosternák Attila      990127  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:41,23  
 45  Kapitančík Kristián   000219  Maňa ZŠ                        3:43,11  
 46  Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:45,36  
 47  Maďar Tomáš           001005  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:46,29  
 48  Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:47,79  
 49  Kajan Denis           991215  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:49,13  
 50  Szőke Daniel          010419  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:50,03  
 51  Munka Imrich          990809  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:50,10  
 52  Kúdela Adrián         000227  Kolta ZŠ s MŠ                  3:50,28  
 53  Adamka Martin                 Trávnica ZŠ s MŠ               3:50,49  
 54  Páhi Dominik     MS   020526  Kamenín ZŠ S.Petőfiho          3:51,62  
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 55  Juhász Kristóf        980919  Strekov ZŠ s VJM               3:53,23  
 56  Červenka Dominik      010627  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:57,06  
 57  Hlinka Matúš          000124  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:57,37  
 58  Kaduc Lukáš           90418   Šurany Ul.SNP 5                4:01,87  
 59  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                      4:04,46  
 60  Nagy Dávid            991016  Mužla ZŠ s VJM                 4:06,59  
 61  Helma Samuel          010216  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      4:10,60  
 62  Kopták Radovan        990417  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:11,54  
 63  Štrbo Pavol           000117  Trávnica ZŠ s MŠ               4:21,52  
 64  Dobrota Jakub         010625  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     4:23,52  
 65  Žigrai Šimon          010704  Lipová ZŠ                      4:25,06  
 66  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                      4:47,20  
     Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                            NP  
     Lovei David           980925  Nové Zámky ZŠ Devínska              NP  
     Mátyás Adam           990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
     Šulc Denis            990214  Semerovo ZŠ                         NP  
 

1000 m 1.beh         chlapci                             
  1  Bórik Markus          990929  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:03,16  
  2  Gatyáš Roman          990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  3:06,30  
  3  Kollár Boris          980908  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:07,36  
  4  Markusek Matej        001014  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:16,04  
  5  Szitás Bálint         000806  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:16,84  
  6  Minda Marek           000705  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:18,26  
  7  Vereš Dominik         990324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:19,60  
  8  Takács Peter          990325  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM     3:19,90  
  9  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ                        3:21,81  
 10  Hausleitner Dávid MS  98      Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:25,92  
 11  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:32,52  
 12  Kúdela Adrián         000227  Kolta ZŠ s MŠ                  3:50,28  
 13  Páhi Dominik     MS   020526  Kamenín ZŠ S.Petőfiho          3:51,62  
 14  Nagy Dávid            991016  Mužla ZŠ s VJM                 4:06,59  
 15  Helma Samuel          010216  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      4:10,60  
 16  Štrbo Pavol           000117  Trávnica ZŠ s MŠ               4:21,52  
     Lovei David           980925  Nové Zámky ZŠ Devínska              NP  
 

1000 m 2.beh         chlapci                             
  1  Kmeťo Dominik         981021  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana    3:08,01  
  2  Lobl Lukáš            981020  Hul ZŠ s MŠ                    3:10,75  
  3  Kiňa Ivan             000201  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:22,58  
  4  Kmotrík Tomáš         000405  Zemné ZŠ                       3:25,61  
  5  Jóba Attila           990626  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM      3:27,01  
  6  Fojtík Roland         010110  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:27,85  
  7  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                    3:28,53  
  8  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:29,31  
  9  Németh Matúš          000306  Šurany Ul.SNP 5                3:30,41  
 10  Štúgel Armand         990428  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:37,19  
 11  Herda Viktor          990308  Gbelce ZŠ                      3:40,25  
 12  Munka Imrich          990809  Dvory nad Žitavou ZŠ           3:50,10  
 13  Juhász Kristóf        980919  Strekov ZŠ s VJM               3:53,23  
 14  Červenka Dominik      010627  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:57,06  
 15  Király Patrik         020221  Svodín ZŠ                      4:04,46  
 16  Kopták Radovan        990417  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:11,54  
 17  Dobrota Jakub         010625  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     4:23,52  
 18  Žigrai Šimon          010704  Lipová ZŠ                      4:25,06  
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1000 m 3.beh         chlapci                             
  1  Segéň Dominik                 Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:11,95  
  2  Marusič Martin        000629  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:13,75  
  3  Lehocký Richard       991203  Šurany ZŠ Bernolákova 35       3:15,97  
  4  Belokostolsk Kristóf  991214  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM      3:18,83  
  5  Grnyó János           990329  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:22,10  
  6  Nagy Marek            990417  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  3:27,29  
  7  Chudý Samuel          981211  Hul ZŠ s MŠ                    3:27,45  
  8  Halász Adrián         990121  Gbelce ZŠ                      3:34,05  
  9  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                    3:38,49  
 10  Pekaj Denis           020323  Svodín ZŠ                      3:40,47  
 11  Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík ZŠ            3:45,36  
 12  Kajan Denis           991215  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:49,13  
 13  Szőke Daniel          010419  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:50,03  
 14  Adamka Martin                 Trávnica ZŠ s MŠ               3:50,49  
 15  Hlinka Matúš          000124  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:57,37  
 16  Kaduc Lukáš           90418   Šurany Ul.SNP 5                4:01,87  
 17  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                      4:47,20  
     Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                            NP  
 

1000 m 4.beh         chlapci                             
  1  Malý David            990429  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:09,75  
  2  Bartal Kristóf        980902  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:10,03  
  3  Kuťka Tomáš           990702  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana    3:10,67  
  4  Dibúz Ronald          990724  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:16,79  
  5  Száraz Lukáš          000202  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M       3:23,81  
  6  Máčik Marek           000731  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  3:27,54  
  7  Hüttner Adrián        990625  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:28,05  
  8  Marík Richard         010628  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:28,73  
  9  Židuljak Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa   3:33,89  
 10  Mácsadi Štefan        981117  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:35,66  
 11  Valakovič Nikolas     991125  Svodín ZŠ                      3:37,35  
 12  Bosternák Attila      990127  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM  3:41,23  
 13  Kapitančík Kristián   000219  Maňa ZŠ                        3:43,11  
 14  Maďar Tomáš           001005  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:46,29  
 15  Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:47,79  
     Mátyás Adam           990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
     Šulc Denis            990214  Semerovo ZŠ                         NP  
 

diaľka               chlapci                             
  1  Lantos Marcel         990410  Dvory nad Žitavou ZŠ             608    
  2  Hajabač Erik          981002  Maňa ZŠ                          542    
  3  Ludas Adam            980929  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     533    
  4  Balogh Leonard        981205  Štúrovo ZŠ Adyho 6               531    
  5  Richnavský Xaviér     990505  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         520    
  6  Mátyás Adam           990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6               517    
  7  Kiss Daniel           990609  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    510    
  8  Krchňák Daniel        990405  Šurany ZŠ Bernolákova 35         508    
  9  Kukan Erik            981210  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       505    
 10  Gálik Erik            980909  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         488    
 11  Gejdoš Matúš          990219  Šurany Ul.SNP 5                  481    
 12  Hancko Samuel         001023  Trávnica ZŠ s MŠ                 477    
 13  Mrváň Martin          981013  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    472    
 14  Gúcky Jozef           980907  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         469    



Školské majstrovstvá okresu Nové Zámky        Výsledky 

 v atletike žiakov a žiačok základných škôl                 Nové Zámky 28. mája 2014  

 

10 

 15  Laki Patrik           981119  Štúrovo ZŠ Adyho 6               464    
 16  Keve Ábel             990608  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    462    
 17  Čaplák Adam           981228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              460    
 18  Novotný Adam          990519  Šurany Ul.SNP 5                  459    
     Pavlík Šimon          981229  Šurany Ul.SNP 5                  459    
 20  Gálik Nikolas         990303  Mojzesovo-Černík ZŠ              457    
     Teszák Ákos           990528  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         457    
 22  Kováč Andrej          981218  Nové Zámky ZŠ Mostná             453    
 23  Ivan Lukáš            990713  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        449    
 24  Agh Adam              990515  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              445    
 25  Vereš Dominik         990324  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         441    
 26  Macko Lukáš           990716  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              436    
 27  Simonics Kristián     990315  Nové Zámky ZŠ Mostná             433    
 28  Szekeres Olivér       000820  Strekov ZŠ s VJM                 431    
 29  Kuchynek Martin       000811  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        429    
 30  Čapucha Erik          990916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     426    
 31  Návojský Matej        000108  Trávnica ZŠ s MŠ                 422    
 32  Čičman Andrej         981012  Maňa ZŠ                          418    
     Štrbo Dušan           990207  Trávnica ZŠ s MŠ                 418    
 34  Bohoš Slavko          990527  Semerovo ZŠ                      417    
     Pobočík Tobiáš        990731  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         417    
 36  Farkas Jozef          990418  Kamenín ZŠ S.Petőfiho            415    
 37  Zboja Filip           990719  Nové Zámky ZŠ Devínska           411    
 38  Lakatos Viktor        001217  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM        408    
 39  Straška Lukáš         010810  Šurany ZŠ Bernolákova 35         401    
     Koczo Kristián        990127  Hul ZŠ s MŠ                      401    
 41  Kuruc Tomáš           980918  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    394    
 42  Zaťko Ladislav        980923  Kolta ZŠ s MŠ                    393    
 43  Homola Viktor         000204  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    392    
 44  Ružička Lukáš         980930  Gbelce ZŠ                        390    
 45  Gergely Adrián        990625  Kolta ZŠ s MŠ                    388    
 46  Barta Matej           990825  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      387    
 47  Hubač Tibor           991011  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         386    
 48  Bogdányi Roland       990923  Strekov ZŠ s VJM                 384    
 49  Cseke Kevin           000923  Zemné ZŠ                         380    
 50  Mácsadi Štefan        981117  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         379    
     Lakatos Peter         991024  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM        379    
 52  Zahradníček Tomáš     981112  Gbelce ZŠ                        375    
 53  Pecho Lukáš           001204  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       368    
 54  Knižat Lukáš          000418  Semerovo ZŠ                      363    
 55  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ                        360    
 56  Tomšík Tomáš          981115  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         358    
 57  Gróf Martin           981012  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      354    
 58  Lakatos Vincent       990619  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM       343    
 59  Sojka Matej           000518  Šurany ZŠ Bernolákova 35         334    
 60  Kúdela Adrián         000227  Kolta ZŠ s MŠ                    327    
 61  Blanár Juraj          981110  Zemné ZŠ                         317    
 62  Černák Samo           980928  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       311    
 63  Filyé Michal          000812  Kamenín ZŠ S.Petőfiho            309    
 64  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ                          261    
     Polkoráb Miroslav     000828  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana         NP  
     Hüttner Adrián        990625  Nové Zámky ZŠ Mostná                NP  
     Barus Adam            000402  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa        NP  
     Szabó Dávid           981113  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M            NP  
     Horváth Patrik        000209  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej            NP  
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výška                chlapci                             
  1  Krchňák Daniel        990405  Šurany ZŠ Bernolákova 35         170    
  2  Lantos Marcel         990410  Dvory nad Žitavou ZŠ             165    
  3  Laki Patrik           981119  Štúrovo ZŠ Adyho 6               152    
     Gróf Martin           981012  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      152    
     Krajčo Matúš          981115  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      152    
  6  Mátyás Adam           990906  Štúrovo ZŠ Adyho 6               149    
     Bartal Barnabás       980902  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         149    
  8  Kiňa Ivan             000201  Štúrovo ZŠ Adyho 6               146    
     Gejdoš Matúš          990219  Šurany Ul.SNP 5                  146    
     Pobočík Tobiáš        990731  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         146    
 11  Szabo Bálint          980911  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         143    
     Dibúz Ronald          990724  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         143    
 13  Hausleitner Dávid MS  98      Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     140    
     Máté Attila Oláh      990503  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         140    
     Batis Radoslav        001127  Mojzesovo-Černík ZŠ              140    
 16  Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                      135    
     Repka Gabriel         000627  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         135    
     Čapucha Erik          990916  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     135    
     Szulcsányi Zsolt      981014  Nové Zámky ZŠ Mostná             135    
     Čičman Andrej         981012  Maňa ZŠ                          135    
 21  Kováč Andrej          981218  Nové Zámky ZŠ Mostná             130    
     Šebo Viktor           990323  Šurany Ul.SNP 5                  130    
     Legeny Jakub          001221  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        130    
     Brunovský Adam        981009  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              130    
     Červenka Dominik      010627  Mojzesovo-Černík ZŠ              130    
 26  Brand Richard         990815  Šurany ZŠ Bernolákova 35         125    
     Buršák Michal         000515  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    125    
     Ivan Lukáš            990713  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        125    
     Halás Jaroslav        000823  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    125    
     Adamka Martin                 Trávnica ZŠ s MŠ                 125    
     Blanár Kristián       990710  Šurany ZŠ Bernolákova 35         125    
 32  Szabó Patrik          990630  Gbelce ZŠ                        120    
     Barta Matej           990825  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      120    
     Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              120    
 35  Kazán Norbert         980705  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M         115    
     Pecek Sebastián       990629  Maňa ZŠ                          115    
     Maďar Tomáš           001005  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       115    
     Hancko Samuel         001023  Trávnica ZŠ s MŠ                 115    
 39  Naď Adrián            000204  Maňa ZŠ                          110    
     Fiala Kristián        991115  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M           0    
     Štrbo Pavol           000117  Trávnica ZŠ s MŠ                   0    
     Simonics Kristián     990315  Nové Zámky ZŠ Mostná               0    
 

guľa                 chlapci                             
  1  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná            12,72   
  2  Pavlík Šimon          981229  Šurany Ul.SNP 5                 12,11   
  3  Kosiba Tomáš          981028  Trávnica ZŠ s MŠ                11,10   
  4  Gabaj Martin          990802  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     10,78   
  5  Homola Šimon     MS   990713  Šurany ZŠ Bernolákova 35        10,73   
  6  Lakatoš Slavomír      981115  Maňa ZŠ                         10,59   
  7  Štibrány Filip        981007  Semerovo ZŠ                     10,58   
  8  Jóba Attila           990626  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       10,54   
  9  Velčický Štefan       000508  Lipová ZŠ                       10,52   
 10  Grnyó János           990329  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,50   
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 11  Križan Tomáš          990101  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        10,48   
 12  Keméň Samuel          981203  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     10,39   
 13  Agh Adam              990515  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,23   
 14  Jasztrabszky Denis    990109  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,15   
 15  Čaplák Adam           981228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,92   
 16  Rečka Andrej          990124  Kolta ZŠ s MŠ                    9,91   
 17  Švajda Samuel         000702  Lipová ZŠ                        9,90   
 18  Czifra Tamás          990124  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,83   
 19  Cigáň Adam            981119  Maňa ZŠ                          9,70   
 20  Molnár Peter          991115  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,59   
 21  Lengyel Zoltán        990611  Kamenín ZŠ S.Petőfiho            9,58   
 22  Suchan Peter          990923  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,49   
 23  Šarkány Michal        000522  Hul ZŠ s MŠ                      9,41   
     Kovács Dániel         980420  Strekov ZŠ s VJM                 9,41   
 25  Kokoš Štefan          980909  Lipová ZŠ                        9,24   
 26  Bartal Barnabás       980902  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,23   
 27  Čáni Matúš            990202  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,09   
 28  Harcsa Attila         000713  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,07   
 29  Pécsi Henrich         990917  Mojzesovo-Černík ZŠ              8,88   
 30  Brand Rudolf          990815  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,66   
     Vašek Patrik          000215  Trávnica ZŠ s MŠ                 8,66   
 32  Brand Richard         990815  Šurany ZŠ Bernolákova 35         8,62   
 33  Gatyáš Roman          990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    8,60   
     Baťalík Milan         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,60   
 35  Perský Patrik         990624  Trávnica ZŠ s MŠ                 8,58   
 36  Varga Ludovít         000417  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,52   
 37  Pecek Sebastián       990629  Maňa ZŠ                          8,41   
 38  Vallo Brian           990928  Gbelce ZŠ                        8,36   
 39  Gúcky Jozef           980907  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,29   
 40  Zsovár Gergo          990329  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    8,26   
 41  Veis Matúš            990205  Šurany Ul.SNP 5                  8,25   
     Bálint Daniel         000820  Kolta ZŠ s MŠ                    8,25   
 43  Jaššo Samuel          000602  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana      8,24   
 44  Búcsi Roderik         010607  Strekov ZŠ s VJM                 8,18   
 45  Židuljak Dominik      000712  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa     8,16   
 46  Bartek Nikolas        981228  Kolta ZŠ s MŠ                    8,01   
 47  Repka Gabriel         000627  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,91   
 48  Berta Kristóf         000711  Kamenín ZŠ S.Petőfiho            7,58   
 49  Dávid Tomáš           000404  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    7,49   
 50  Helecz Nikolas        991113  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,38   
 51  Guštara Marián        981231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,02   
 52  Halás Jaroslav        000823  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    6,61   
 53  Szabó Patrik          990630  Gbelce ZŠ                        6,40   
 54  Kontra Kristián       010607  Semerovo ZŠ                      6,01   
     Nagy Silvester        991209  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM    0,00   
     Bódi Lukáš            981020  Lipová ZŠ                           NP  
     Sojka Matej           000518  Šurany ZŠ Bernolákova 35            NP  
 

loptička             chlapci                             
  1  Gálik Erik            980909  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        71,15   
  2  Kollár Boris          980908  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    69,55   
  3  Druga Adam            981005  Nové Zámky ZŠ Devínska          66,85   
  4  Hruboň Štefan         990326  Nové Zámky ZŠ Mostná            64,17   
  5  Virág Ladislav        990720  Nové Zámky ZŠ Mostná            63,24   
  6  Rácek Boris           981223  Bánov ZŠ s MŠ                   62,21   
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  7  Gabaj Martin          990802  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     62,10   
  8  Keméň Samuel          981203  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     61,49   
  9  Lakatoš Slavomír      981115  Maňa ZŠ                         59,75   
 10  Ježo Dávid            981127  Štúrovo ZŠ Adyho 6              59,55   
 11  Baťalík Milan         000412  Štúrovo ZŠ Adyho 6              59,46   
 12  Oračko Milan          000604  Semerovo ZŠ                     59,02   
 13  Gálik Nikolas         990303  Mojzesovo-Černík ZŠ             58,94   
 14  Veselka Ivan          980913  Šurany ZŠ Bernolákova 35        57,73   
 15  Polena Richard        990312  Dvory nad Žitavou ZŠ            57,47   
 16  Rečka Andrej          990124  Kolta ZŠ s MŠ                   57,05   
 17  Kuňa Gergő            000522  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        56,70   
 18  Ivan Juraj            990228  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             56,58   
 19  Jasztrabszky Denis    990109  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,06   
 20  Gajdoš Kevin          991213  Gbelce ZŠ                       55,75   
 21  Puk Dominik           990521  Lipová ZŠ                       55,66   
 22  Lakatos Vincent       990619  Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      54,80   
 23  Molnár Peter          991115  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        54,24   
 24  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ                   53,98   
 25  Perský Patrik         990624  Trávnica ZŠ s MŠ                53,55   
 26  Homola Šimon     MS           Šurany ZŠ Bernolákova 35        52,58   
 27  Horváth Patrik        000209  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        52,25   
 28  Šimko Samuel          991104  Šurany Ul.SNP 5                 52,16   
 29  Bogdányi Roland       990923  Strekov ZŠ s VJM                51,93   
 30  Kiš Krisztián         991126  Mužla ZŠ s VJM                  51,34   
 31  Šendula Roman         991123  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        51,22   
 32  Blanár Kristián       990710  Šurany ZŠ Bernolákova 35        51,02   
 33  Vacho Martin          990604  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       50,80   
 34  Šulc Denis            990214  Semerovo ZŠ                     50,15   
 35  Abrman Roman          990107  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   49,79   
 36  Švajda Samuel         000702  Lipová ZŠ                       48,75   
 37  Brand Rudolf          990815  Šurany ZŠ Bernolákova 35        48,37   
 38  Nagy Silvester        991209  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   47,84   
 39  Kokoš Štefan          980909  Lipová ZŠ                       47,34   
 40  Čáni Matúš            990202  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      46,90   
 41  Tomšík Maroš          990220  Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    46,02   
 42  Koka Richard          000125  Mužla ZŠ s VJM                  45,79   
 43  Bóna Patrik           990831  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,12   
 44  Zaťko Ladislav        980923  Kolta ZŠ s MŠ                   44,92   
 45  Kontra Kristián       010607  Semerovo ZŠ                     44,90   
 46  Lakatos Peter         991024  Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       44,87   
 47  Bartek Nikolas        981228  Kolta ZŠ s MŠ                   44,74   
 48  Ivan Andrej                   Veľké Lovce ZŠ s MŠ             43,38   
 49  Holka Mário           990506  Maňa ZŠ                         42,77   
 50  Jaššo Samuel          000602  Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     42,54   
 51  Nagy Dávid            991016  Mužla ZŠ s VJM                  42,42   
 52  Kaduc Lukáš           90418   Šurany Ul.SNP 5                 41,00   
 53  Kuchynek Martin       000811  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       40,87   
 54  Andrášik Martin       000727  Maňa ZŠ                         39,65   
 55  Guštara Marián        981231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        39,52   
 56  Patkoló Marek         010825  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        39,49   
 57  Kazán Norbert         980705  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        39,17   
 58  Farkas Jozef          990418  Kamenín ZŠ S.Petőfiho           39,06   
 59  Varga Ludovít         000417  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   38,18   
 60  Zahradníček Tomáš     981112  Gbelce ZŠ                       37,77   
 61  Cseke Kevin           000923  Zemné ZŠ                        37,68   
 62  Pecho Lukáš           001204  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      35,80   
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 63  Veis Matúš            990205  Šurany Ul.SNP 5                 35,10   
 64  Križan Tomáš          990101  Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        34,90   
 65  Dávid Tomáš           000404  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   30,61   
     Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík ZŠ                 NP  
     Juhás Marek           000308  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
     Brunovský Adam        981009  Veľké Lovce ZŠ s MŠ                 NP  
     Hlinka Matúš          000124  Nové Zámky ZŠ Mostná                NP  
 

4 x 60 m             chlapci                             
  1  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        31,45   
  2  "A"                           Maňa ZŠ                         32,69   
  3  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             32,78   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            32,93   
  5  "A"                           Šurany Ul.SNP 5                 33,00   
  6  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,04   
  7  "B"                           Trávnica ZŠ s MŠ                33,51   
  8  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                   33,57   
  9  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          33,60   
 10  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   33,83   
 11  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,15   
 12  "B"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            34,29   
 13  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,34   
 14  "A"                           Mužla ZŠ s VJM                  34,47   
 15  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        34,86   
 16  "A"                           Mojzesovo-Černík ZŠ             34,88   
 17  "B"                           Maňa ZŠ                         35,18   
 18  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        35,39   
 19  "A"                           Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     35,43   
 20  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   36,34   
 21  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        36,75   
 22  "A"                           Kamenín ZŠ S.Petőfiho           36,91   
 23  "A"                           Gbelce ZŠ                       36,99   
 24  "A"                           Trávnica ZŠ s MŠ                37,55   
 25  "A"                           Lipová ZŠ                       37,79   
     "A"                           Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

4 x 60 m 1.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Maňa ZŠ                         32,69   
  2  "A"                           Šurany Ul.SNP 5                 33,00   
  3  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        34,86   
  4  "A"                           Mojzesovo-Černík ZŠ             34,88   
  5  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   36,34   
 

4 x 60 m 2.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             32,78   
  2  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                   33,57   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,15   
  4  "A"                           Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     35,43   
  5  "A"                           Gbelce ZŠ                       36,99   
  6  "A"                           Lipová ZŠ                       37,79   
 

4 x 60 m 3.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            32,93   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,04   
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  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          33,60   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   33,83   
  5  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        36,75   
  6  "A"                           Kamenín ZŠ S.Petőfiho           36,91   
 

4 x 60 m 4.beh       chlapci                             
  1  "B"                           Trávnica ZŠ s MŠ                33,51   
  2  "B"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            34,29   
  3  "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        34,34   
  4  "B"                           Maňa ZŠ                         35,18   
  5  "A"                           Trávnica ZŠ s MŠ                37,55   
     "A"                           Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

4 x 60 m 5.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        31,45   
  2  "A"                           Mužla ZŠ s VJM                  34,47   
  3  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova 35        35,39   
 
 
 

Poradie družstiev: chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        700     15 
 2. Komjatice  ZŠ s MŠ O.Cabana     688     15      max.bod. 300m   65b.  
 3. Štúrovo ZŠ Adyho 6              688     15      max.bod  diaľka 58b.   
 4. Nové Zámky ZŠ Mostná            666     15 
 5. Šurany ZŠ Bernolákova 35        615     15 
 6. Maňa ZŠ                         608     15 
 7. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        592     15 
 8. Šurany Ul.SNP 5                 588     15 
 9. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             581     15 
10. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora sVJM   555     13 
11. Palárikovo Zš s Mš K.Strmeňa    531     12 
12. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   512     14 
13. Trávnica ZŠ s MŠ                481     14 
14. Dvory nad Žitavou ZŠ            437     10 
15. Mojzesovo-Černík ZŠ             423     12 
16. Nové Zámky ZŠ Devínska          422     10 
17. Semerovo ZŠ                     417     13 
18. Gbelce ZŠ                       402     14 
19. Veľký Kýr ZŠ s MŠ sVJS/M        396     12 
20. Lipová ZŠ                       394     12 
21. Kolta ZŠ s MŠ                   394     12 
22. Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        367     11 
23. Dvory nad Žitavou ZŠ s VJM      343      8 
24. Bánov ZŠ s MŠ                   319      7 
25. Strekov ZŠ s VJM                308     10 
26. Zemné ZŠ Á. Jedlika s VJM       296      8 
27. Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       287     11 
28. Kamenín ZŠ S.Petőfiho           238     10 
29. Mužla ZŠ s VJM                  199      6 
30. Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    189      4 
31. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      188      9 
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32. Svodín ZŠ L.Csongrádyho sVJM    176      4 
33. Hul ZŠ s MŠ                     163      4 
34. Zemné ZŠ                        133      5 
35. Tvrdošovce ZŠ K.Szemer. s VJM   129      4 
36. Svodín ZŠ                       128      4 
 


